
 

 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - 
direzione-liguria@istruzione.it      drli@postacert.istruzione.it 

 
 

Genova, data del protocollo informatico 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il DPCM 12 maggio 2021 – “Piano Triennale delle Arti” - Allegato A;   

VISTO  l’Avviso Pubblico MI AOODPIT n. 1570 del 07/09/2021 per la presentazione di proposte 

progettuali finalizzate allo sviluppo delle Misure c, e, f, g, i, previste dal paragrafo 6, punto 

4.2 dell’Allegato A al DPCM 12 maggio 2021 – “Piano triennale delle Arti”;  

VISTA  la Nota AOODGOSV n. 21057 dell’08/09/2021 che rende noto l’Avviso pubblico di cui 

sopra;   

VISTO  il proprio Avviso prot. n. 9834 del 17/09/2021 per l’individuazione e l’ammissione al 

finanziamento di proposte progettuali, finalizzate allo sviluppo delle Misure c, e, f, g, i, di 

cui sopra; 

VISTO l’Art. 5 del suddetto Avviso recante “Criteri e modalità di valutazione dei progetti a livello 

regionale”; 

VISTE  le candidature pervenute a questo Ufficio nei termini utili;  

PRESO ATTO della necessità di procedere alla valutazione delle medesime candidature tramite costituzione 

di apposita Commissione, come specificato nell’art. 6, comma 1, lettera b) dell’Avviso Pubblico MI AOODPIT 

n. 1570 del 07/09/2021; 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati a partecipare alle operazioni della Commissione di 

valutazione  

DISPONE 

la costituzione di una Commissione di valutazione dei progetti acquisiti, così composta: 

Alessandro Clavarino, Dirigente Ufficio III USR LIGURIA – presidente  

Maura Nuovo, docente comandato presso USR Liguria ai sensi della Legge 107/2015, art. 1, comma 65 – 

membro; 

Alessandra Nasini, docente comandato presso USR Liguria ai sensi della Legge 107/2015, art. 1, comma 65 – 

membro; 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it


 

 

Claudia Trisoglio Parodi, docente comandato presso USR Liguria ai sensi della Legge 107/2015, art. 1, comma 

65 – membro; 

Sabrina Vallino, docente comandato presso USR Liguria ai sensi della Legge 107/2015, art. 1, comma 65 – 

membro; 

Graziella Arazzi, docente comandato presso USR Liguria ai sensi della Legge 107/2015, art. 1, comma 6 - 

membro. 

Ai componenti la Commissione non spettano compensi o indennità, comunque denominate. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ettore Acerra 


		2021-10-25T11:10:58+0000
	ACERRA ETTORE


		2021-10-25T14:04:13+0200
	protocollo




